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｜ 二 こ：＝ ~UP I 一喝J詰 益支5議騒ぎでスピード戸ツプされます。 ｜ 

1-r-. ~…E ち予詰両にミサイルガ詫屈され、晶表を

ー主 這います。

I ~ スプレッ戸 ポム I 

l一野…。鵬 , I 三E 前方下方向にミサイルガ発射され、敵、障
＝＝司・~ がい・つめ ニ，＇＂い ＂《＂ つ
~ 害物に当だると広範囲lご爆発します。

l 三j
~ 2WAYMISSliιE 

雪量』 主宇品白にミサイルガ巽輔されますが、通

ー 表l芯這いません。

I -
－言語ー－ PHOTON TORP宮'DO

＼＿場A」 予告尚こミ2イ（ば長国され、総拾い
ます。ザコ敏は貫通します。

I ク ツ山 ξ ザイル

BACK 2WAY MlSSILE 

I 4信長ー 後方向ヘ上下同時にミサイルガ発射されま

｜ すガ、地表は這いません。



．臥

｜ご仇ι品。g 予告両にミサイルガ巽話され、説、嵐量漏
・司F ... に主たるとり（晶画に島英します。

_j HAWK WIND MISSILE 

｜ －ミーー プレイヤーの主予に苔せ、ミサイルガ主予
ーさ lこ絹されて崩します。

I - ノー マル ダプル

--- N。'RMALDOUBLE 
｜ 三三三ーー一 通常ショットの他に前方上方向45度に弾ガ
｜ 発射されます。

TA，ιGUN 
I ~ － －－雪量← 通語ショットの植に盗175両に議ガ巽扇され

I ~ － 
ます。

VERTICAιDOUBιE 
通嵩ショットの植に主主君首に謡ガ巽国さ
れます。

BACKDOUB1ιE 

｜毎－三 通嵩ショットの植に雇芳k＇若両特産に識が
発射されます。



I ノーアル レーザ I 
NORMAL LAS主R I 

｜ー争 ＋一 説のレーザ維ができます。舟しっ遊 ｜ 
｜ しで発射する事ガ可能です。 ｜ 

I ’ ツプル レ ー ザ ー I 
RIPPLE LASER 

｜－毛主主，.... ・i I）ング桜のレザーか・益支し芯ガら毎扇さ ｜ 
｜ れます。 ｜ 

I- ~~~ ~ CYCLONEιASER 
-；蚕~~宇宅 金遊説の議採レーザーが補されます。

押しつ股しで発射する事ガ可能です。

｜ 
TWINιASER 

・考量辛口 篭いレザ－11＝禍になって掛されま
す。

｜ 一 即時吋 I －尋 華 ショットボタ： すことにより量詰ガで

きるエネルギー弾です。

I a事 NORMAL 。ーをf,~~ I 
.... ・ 8 釘な ニ う＇.1 !f1!1•.J も ・んしん 8 ｜ 

｜ プレイヤ機と同じ攻撃力を持つ分身を巌 ｜ 
I ~畠 吉田 だい ニ つ ニと ｜ 

｜ ー－一 大4個まで｛寸ける事ガできます。 ｜ 



｜忌仰向
事 オプションに蹴があり、重り断言がで
ヨ5"
- - きます。

｜ 旦 ~·Q…，.＿園冒‘ーー－ aわ 帆‘てん 二う＇＂

ヨ－－ プレイヤーの周りを固蕗しなガら攻撃しま

6・・

｜子:s-.. FORMATION OPTION 
－・・ ヨ底咽・ じJ:')l1う こかほう

プレイヤーの上方に2個、下方1こ2也、固

哩P 定されます。

｜ F叫拍~：： 傘 一一猷
よりプレイヤ一を守ります。

喝 フ一州町岩より ［I sWa’ 
の攻撃を防ぎます。

｜ーで 仰向主審ニ プレイヤーの嵐曲を白話しながら厳の話通
ふ.

を防ぎます。



1:-= ~~ 
RE JI :E 

釘お ＂《＂う とうぜん

ー豆島・由 プレイヤーの大きさガ、縮小します。当然、
6, 1：ば らい
当芝り幅も小さくなります。

1 －－ ~~ ．軍空ヲ 厳の話量にり~ ;j：しだパリ戸、シールド
等を初期状態に戻します。

I ..... 三Z REMA刷 OPTION I 
｜ 主Z プレイヤの議岳を量失4盛ぎでオブショ ｜ 
一 一 一 ' ｜ 守 F ・ ンにする重ができます。 I 

I '--- ~EGA CRUSH I 
''I;さ圭圭呈ー・・ 宅＇I・ がのんじ4ぅ l 

｜ 圃－~一 ー一 画面上にある敵及び敵の弾を一掃します。 ｜ 

I ~~－ s叩 ,,OWN I 
・さ弄吾ー スピード戸ツブしすぎだスピードを下げま ｜ 

す。 ｜

























使用上のご注意
・ご使用後はAC7コダブタをコンセントか

ら笛ず最いておいてください。
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ください。
たんしぶ て ' み守

・絹子部！こ手を蝕れだり、 7.l<Iこぬらすなど、
こしょう げん

語さないようにしてください。故障の原
いん

因と主主ります。
ぽど . 

・シンナー、ベンジン、ココルコール等の痩
＂つゆ

発油で131かないでください。

・ス－Jiーファミコンにブロジェクシヨン
とうえL吋まうし. 

テレビ（スクリーン投影方式のテレビ）を
ザ勺伊《 ぎん亨うげん＇－＇うがのん しよう

接続すると、残像現象（画箇ヤケ）ガ生ず



コナミ練式会社
〒101東京都千代田区神田神保町JT目25TEL. 03 26~・5678何
〒561大阪府豊中市庄内栄町4丁目23-18 TEL.郎ー334-0335柑

〒060札幌市中央区北1粂酉5丁目2-9 TEL.011-232-3778問 ' 

〒810福岡市中央区王押2丁目8-30 TEL.092-715-2367間

コーJI:ーコヲミココ’は任天堂の商標です。


	img0001
	img0002
	img0003
	img0004
	img0005
	img0006
	img0007
	img0008
	img0009
	img0010
	img0011
	img0012
	img0013
	img0014
	img0015
	img0016
	img0017
	img0018
	img0019
	img0020
	img0021
	img0022
	img0023
	img0024
	img0025
	img0026
	img0027
	img0028

